
LC Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

DCQIILE UU LJ UELCINUIÉE LVL 
Délibération 2022-54-CA P 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Campagne d'emplois des Enseignants et des Personnels de Bibliothèques, Ingénieurs, 

Administratifs, Techniques, Sociaux et Santé (BIATSS) au titre de l” année 2023. 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière le jeudi 15 décembre 2022 en salle 

des conseils à la maison des services à l'étudiant, sur la convocation et sous la présidence Monsieur 

Abdelhakim Artiba, Président de l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'avis du Comité Technique du 1* Décembre 2022 ; 

Monsieur le Président donne la parole à 
M. Abdelhak KABILA, Vice-Président délégué aux ressources humaines pour la campagne d'emploi 

relative aux enseignants-chercheurs et aux enseignants, et ensuite à Monsieur le Directeur Général 

des Services pour la campagne relative au personnel administratif. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
      

R Enseignants-Cherch [4 rectifié] 

Corn ee Nature du support Postes mis à la campagne d'emplois 

PR poste de PR mis au recrutement en CMU 18 

MICF 2 postes de MCF mis au recrutement en CNU fi 

5H MCF iposte de MCF mis au recrutement en CNU 10 

MCF 1 poste de MCF mis au recrutement en CNU 06 

PR 1poste de PF mis au recrutement en CNU DS 

PR 1poste de PR mis au recrutement en CNU 05 

MCF 1poste de MICF mis au recrutement en CNU 63 

MCF poste de MC mis au recrutement en CU W 

IUT MCF 1poste de MCF. mis au recrutement en CNU: 07 

MCF = 
PA 1 pose de PAR mis au recTUteMIENt € en A CNU FI 

MCF 1poste de MICF mis au recuterment en CNU 27 

PR poste de PR en CNU 26 (transformation de MCF en PR] 

Postes UPHF en service partagé à 
FINSA PR 2 postes de PR mis au recrutement en CMU 69 

MCF 1Poste de MCF mis au recrutement en CNU 71ñ8 

MCF 1Poste de MCF mis au recrutement en CNU 62   
  

  

  

106:Sciences économiques 
06: Sciences de gestion 
‘07 : Sciences du langage : linguistique et phonétique générales 
10: Littératures comparées 
fi: Langues et littératures anglaises et anglo-sa*onnes 
#.: Langues et littératures romanes : espagnol italien, portugais, autres langues romanes 

musicologie, musique, sciences de l'art   18: Architecture {ses théories et ses ee arts appliqués, arts plastiques, arts du spectacle, épistémologie des ig| ts artistiq! 

26 : Mathématiq ppliquées et appli 15 des mathématiq 

27 :Informatique 
160 : Mécanique, génie mécanique, génie civil 
162 : Energétique, génie des procédés 
163: Génie électrique, électronique, photanique et systèmes 
71: Sciences de l'information et de la communication 

    

4 

  

Recrutement enseignants du 2nd éegré - 2ème campagne 

  

Postes UPHF ensenvicepartagéà | PRAGIPRCE |1paste de PRAGIPRCE mis au enMathé 

l'INSA | PRAGIPACE : poste de PRAG/PRCE mis au recruternent_ en Anglais



Campagne d'empiois BLATSS 2023 

Récapitulatif des demandes d'ouverture de poste 
CT du 1 décembre 2022 

COMPOSANTE OÙ Catégorie d'emploi | Nombre de postes 
SERVICE du poste demandé demandés cŒ/a/Tum 

DAF TH 

SCD €t 

oG ci 

CE des matériaux 

CE et pilotage 

CE de parc 

n
i
m
l
e
l
o
l
e
 

i
n
 

CE 

CE | Systèmes et Réseau 

? 

intégrateur 

= multimédia 

ci o
l
o
l
o
z
z
2
l
2
l
o
l
2
l
o
l
0
l
o
 

E 

F 

E 

F 

€ 

scientifique 

des ressources informatiques 

Maintenance et durabiité 

mécanique CAO-CFAO 

  

z
2
1
7
1
z
2
1
0
1
0
1
0
1
0
Q
 

# financière 

ation et pliage   cllolnlolmlel
e
l
n
l
e
 

C
\
z
z
 

Après en avoir délibéré, 
Le conseil d'administration adopte à l'unanimité des voix la campagne d'emploi pour 

l’année 2023 selon les tableaux. 

Pour : 23 voix 
Contre : 0 voix Valenciennes, le 16 décembre 2022 

Abstention : 0 

Le Président 

Professeur Abdelhakim Artiba 

 


